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Riksforeningen SAMS Sveriges Arbetsmiljospecialister
Arsméte 2023
Verksamhetsaret 2022

Riksférening SAMS, Sveriges Arbetsmiljspecialister, holl &rsméte den 25 maj 2023
Plats: Quality Hotell Aveny Sundsvall

Ndrvarande: 19 medlemmar nérvarade fysiskt och 30 medlemmar nirvarade digitalt via Teams,
se bifogad ndrvarolista

Arsmétesférhandlingarna féregicks av ett seminarium med gastforeldsare Liv Nilsson, Mynak,
redogjorde for ett nytt féreldsningsmaterial for hogstadiet och gymnasiet —

”Unga och arbetsmiljokunskap”.

samt

Johan Nyman och Adam Ediund, Bolagsverket, redogjorde for ett projekt inom myndighetens
arendehantering fér inkommande post —

”Sa anvander vi Al som stdd for att skapa en battre arbetsmiljé”.

Redovisas separat artikel i SAMS tidning no 2-2023.

Arsmétesprotokoll

1. Ordforande Jessica Pondman Lagerstrom halsade alla ndrvarande medlemmar vilkomna
(fysiskt och digitalt) och forklarade motet 6ppnat.

2. Fragan om foreningens medlemmar blivit behérigt kallade.
Medlemmarna har blivit kallade via annons i tidningen, pa féreningens hemsida, via mail samt
pa Linkedin. Enhilligt ja.

3. Valavordférande och sekreterare for arsmotet:
Beslut om att vélja Bengt Sahlin till arsm&tesordférande samt att vélja Elisabeth Selander till
sekreterare for arsmotet.

4. Rostlangd — betalande medlemmar vilka narvarar fysiskt eller digitalt. Ej fullmakt.
Anmalningslistan utgjorde ocksa ndrvarolista. Bengt Sahlin laste upp och bockade av de
narvarande.

5. Till justeringsman tillika rostraknare valdes
Lars Bergh och Carola Jansson
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Ekonomisk redogorelse

Kassa och bank uppgick per 31 december 2022 till 510 045,02 kr
Likvida medel uppgick till 141215 kr

Ovriga tillgéngar ligger i fonder bokférda till ett virde av 368 829 kr
Balanserat deklarerat virde 659 748,87 kr

Fran rantefonden har overforts 200 000 kr till bankgiro.
Foreningens resultat for verksamhetsaret var ett underskott pa 147 311 kr

Verksamhetsberattelsen

Sekreteraren Elisabeth Selander laste upp och redogjorde for verksamheten under aret.
Kostnader for fysiska moten exempelvis samordningsmotena lag under budgeten.

Hemsidan samt de tre tryckta numren av tidningen 13g val inom budgeten.

Beslut: Arsmétet godkinde Verksamhetsberattelsen och den lades darmed till handlingarna.

Revisionsberdttelsen

Kassoren Bengt Sahlin redogjorde for revisionsberéattelsen.

Granskning genomford, enligt god revisionssed.

Granskningen ger en bra bild hur det star till i foreningen, dock med anmarkningen om
foreningen har ett underskott pa 147 311,85 kr - godkandes.

Revisorerna rekommenderade drsmotet att ge styrelsen ansvarsfrihet.

Ansvarsfrihet for styrelsen
Beslut: Arsmétet beslot enhalligt ansvarsfrihet for styrelsen for verksamhetséret 2022.

Val av ledamdéter och suppleanter. Beslut enligt nedan

ordinarie ledamaéter:

Jessica Pondman Lagerstrém, Region Sthim, ordférande, 1 ar kvar
Bengt Sahlin, Region Sthim, kassor, omval 2 ar

Elisabeth Selander, Region Sthim, sekreterare, 1 ar kvar

Hans Ahman, Region Sthim, omval 2 ar

Lars Bergh, Region Sthim, omval 2 &r

Karolin Wigholt, Region Vast, 1 ar kvar

Georgina Refigue, Region Norr, nyval 2 ar

suppleanter:

Carola Jansson, Region Mitt, omvald, 1 ar
Bertil Winér, Region Syd, omvald, 1 ar
Olle Nygren, Region Norr, omvald, 1 ar

Val av revisorer med suppleant

Beslut att omvalja revisorer pa 1 ar;

Ordinarie revisorer: Jan-Anders Kipping och Jan Eric Karlsson.
Suppleant Lucian Lazar Prodan, nyval 1 ar
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Val av valberedning

Beslut att ordférandena i regionerna utgor valberedning.
Johan Nylander, Region Norr - sammankallande

Lars Engman, Region Sméland/Oland

Marie Rasmusson, Region Syd

Styrelsens forslag till Verksamhetsplan och Budget for verksamhetsaret 2023/2024.

samt faststdllande av medlemsavgift for verksamhetsaret.

Kass6ren genomgick styrelsens budgetforslag med kommentarer.

Underlag till beslut: Medlemsavgifter, Tidningskostnad, Resebidrag, Studiebidrag etc.
Kassoren och styrelsen foreslar arsmétet oféréndrad arsavgift, 250 kr och 100 kr fér
pensiondrer, kvarstar dven 2023/ 2024.

Beslut: Medlemsavgift 250 kronor ordinarie medlem samt 100 kr for student och pensionar till
Riksféreningen. Arsmétet godkinde styrelsens forslag till budget for 2023/ 2024.

En forening — "Ett SAMS”

Ordférande Jessica Pondman Lagerstrom redogjorde for bakgrund och arbetsgruppens
arbete. Avensa att 5 av 6 regioner stiller sig bakom forslaget via beslut i respektive regions
arsmote.

En sammanstdllning Over remissvaren fran regionerna redovisades tidigare.

SAMS blir enhetligt - samma formaner for alla medlemmar.

Viktiga funktioner centraliseras: hemsida, medlemsansékningar, -register och medlemsavgift
lika for alla.

Underlatta arbetet 6ver regiongranserna i nationella fragor i SAMS anda.

Vart unika natverk blir effektivare.

Medlemsnyttan har hela tiden varit den roda traden.

SAMS blir en stark férening som utvecklar dess medlemmar.

Motesordforande Bengt Sahlin bad om synpunkter fran de narvarande medlemmarna.

Kort diskussion om fordelar och nackdelar.

Medlemmar fran Region Smaland stillde fragor som — Vad har de andra Regionerna sagt?
Vilken typ av analysarbete har gjorts? Ingen forandring vad galler utbildningar- digitalt gor vi
nu! Oro for bristen pa narhet till regionen. Fragan om att istéllet uppratta mentorskap till de
regioner som inte maktar med/fungerar.

Méotesordférande sammanfattade och féreslog omrostning.
Rostresultatet:

Fysiskt narvarande: JA19 /NEJO

Digitait ndrvarande: JA 16 / NEJ 11

Resultat: 35 JA och 11 nej

Beslut: Motesordforande sammanfattade och fann att drsmétets beslut med mer dn 2/3
delars Overvikt, ar att ge styrelsen i uppdrag att fortsatta arbetet och verkstalla Ett SAMS —en
forening.

Ytterligare information kommer att sandas ut till regionerna.
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14. Stadgar — revidering av foreningens stadgar med anledning av drsmétes beslut i fragan.

Berorda stadgar ar 3, 4, 6, 7, 9 samt 10.
Andringar i Stadgarna frén féregéende stadgar:

Riksstyrelsen dndras till Styrelsen

Lokala grupper inférs och Regionerna férsvinner

Medlemskap sdks via hemsidan

Styrelsens sammanséattning — Antalet utdkas

§6 Lokal verksamhet — Ny i stéllet for regional verksamhet.

Har beskrivs hur pengarna férdelas

Medlemsm&ten som syftar till tidigare regioner tas bort

Alla far samma medlemsavgift. Reducerad medlemsavgift fér pensionérer och studerande tas bort.

15. Motioner till arsm&tet — Ovriga
Inga inkomna motioner.

16. Forslag pa ort for ndsta arsmote
Extra drsmote kommer att utlysas till hosten. Forslag till slutet av augusti. Digitalt via Teams.
Ordférande Jessica P-L aterkommer.

17. Motesordféranden Bengt Sahlin tackar 3 styrelsens vagnar for fortroendet.
Valkomnar den nya styrelsemedlemmen Georgina Réfigue, Region Norr .
Ordférande och arsmotet tackar dven avgaende styrelsemedlemmen AnnBeth Antonsson for
manga ars styrelsearbete och insatser i och for féreningen.

Ordforande tackade for visat intresse och avslutade arsmotet.

Motesordférande Motesekreterare.

o ‘;’
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Bengt Sahlin Elisabeth Selander

Justeras:

Carola Jansson



Anmainingar till SAMS Riks arsméte i Sundsvall 25 maj 2023
deltar fys /

Region mailadress digi :
Gillstri a3 STO veronic trom@scania.ci fys U1 J wil
Caroline Thunberg Norr caroline.thunberg88 @gmail.com digitalt =T
Elin Freijd Norr elinfreijd @hotmail.com digitalt
Georgina Rofique Norr rofique2 @hotmail.com digitalt [l 4
lda Karlsson Norr ida.karlsson@ssg.se fys U
Johan Nylander Norr johan@sstr.nu fys 7
Christel Benke Norr christel.benke@ssg.se fys .
Erika Olsson Norr erika.olsson@skol.lulea.se digitalt -+
Viktor Rosenparla Norr viktor.rosenparla@falcksverige.se fys o i
Denise Oberg Mitt denise.do.oberg@gmail.com digitalt
Fransson Kristina Mitt kristina.fransson@scania.com digitalt D 4
Ingalill Andersson Smaéland  |inga-lillah@bahnhof.se digitalt 1
Johan Bernhardsson Smaland Johan.Bernhardsson@ primavard.nu digitalt of
Petra Elfstrom Smaland | Petra.Elfstrom@regionkalmar.se digitalt 1
Mattias Nilsen Smdland  |mattias.nilsen98@gmail.com digitalt ¢~
RolfLarsson Vst rolf.larsson. saleby@telia.com digitalt “
Monica Gullberg Wiklund Smaland  |monica.gullberg-wiklund@kalmar.se digitalt 4~
Patrik Almgren Norr patrik.almgren@vattenfall.com fys i
Monica Bostrom Norr monica.bostrom@skelleftea.se digitalt -
Lucian Lazar Prodan Norr lucian.lazarprodan@sca.com fys 17
Peder Bjorkiund, kassor Smaland  |bjorklundpeder@gmail.com digitalt 4
Agneta Jangenfeldt Smaland  |bjorklundpeder@gmail.com digitalt 4~
Adrian Gomez Vast adrian.maximilian.usm@gmail.com fys L
Erica Cahling Norr ericacahling@gmail.com fys é
Anna Haggblad Norr anna.haggblad@miva.se digitalt o
Jeanette Hoimgren Syd j@nette.ho!mgrg_n_@stenarecvc]ing.se digitalt P d
Tommy Séder Sméland  |tommy.soder@hotmail.com digitalt W~
Sebastian Gdtesson Smaland |sebastian gotesson@hotmail.com digitalt -7
Ingrid Liljelind Norr ingrid.liljelind@umu.se digitalt ¢
Lars Engman Smaland lars.engman @telia.com digitalt U
Karin Grahn STO karin.grahn@regionstockholm.se digitalt U
Johanna Engvall Smaland |johanna.engvall@jonkoping.se digitalt “f
Eriksson Gert Smaland | Gert.Eriksson@peab.se digitalt
Per Stenholm Sméland  |per@foretagshalsan.se digitalt T
Michael Engelberg STO michael@engel bg__gs .se digitalt i/
Lina Thor Norr lina.thor@outlook.com fys U]
Bengt Christiansson Smaland |bengt.lonshult@hotmail.se digitalt
Anna Ruth Norr annaruth@live.se fys V]
Anna Klepczynska Nystrém STO anna.klepczynska.nystrom @akademiska.se digitalt |
Lotta Fiedler STO lotta.fiedler@gmail.com digitalt T
Marcus Lansink Norr mr@kubal.se fysiskt i//
Lars Andersson STO larsa5@kth.se digitalt V|
Astrid creutz STO astrid.creutz@hotmail.com digitalt ~—~
BACKMAN Sven Norr sven.backman@omexom.com fys L

“




Sofia Hofling Norr sofiaforsberg94 @live.se fys T
Dine Bolmstedt Mitt dine@dinenergimiljo.se digitalt -
Mats Levin STO mats-levin@outlook.com digitalt ¥
Anna Thelenius Norr anﬁeienius@sweco.se fys V]
!ian Anders Kipping STO jan-anders@kipping.se digitalt i
Mattias Falkenstrom Norr falken76 @hotmail.com digitalt [
Linea Lundstrom norr anna.linnea.lundstrom @gmail.com fys 7
Jessica Pondman Lagerstrém STO Jessica.Pondmanlagerstrom@tyrens.se fys v
Karolin Wigholt vist karolin.wigholt@gmail.com digtalt f
Bengt Sahlin STO bsahlin18@gmail.com fys
Bertil Winér SYD bertil.winer@gmail.com digtalt /]
AnnBeth Antonsson STO annbeth.a@gmail.com digtalt V]
Lars Bergh STO lars@ljudombudsmannen.se fys v
Olle Nygren Norr olle@damina.se fys [ N
Hans Ahman STO hans@aming.se fys o &
Elisabeth Selander STO elisabeth.selander@live.se fys V
CarolaJansson Mitt carola@sund@miljo,se fys %4




